
 
                                               Uchwała Nr  XVII/132/2012 
                                           Rady Gminy i Miasta Raszków 
                                              z dnia  16 sierpnia  2012 r. 
 
 
 
w sprawie: uchylenia Uchwały Nr IX/77/2011 Rady Gminy i Miasta Raszków  
                  z dnia 9 listopada 2011 r. w sprawie: sprzedaży nieruchomości położonej 
                  w Moszczance. 
 
 
 
                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a)  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. Dz 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.)  
Rada Gminy i Miasta Raszków uchwala, co następuje. 
 
§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr IX/77/2011 Rady Gminy i Miasta Raszków z dnia 9 listopada  
       2011 r. w sprawie: sprzedaży nieruchomości położonej w Moszczance. 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XVII/132/2012 
Rady Gminy i Miasta Raszków 

z dnia  16 sierpnia 2012 r. 
 

 
w sprawie: uchylenia Uchwały Nr IX/77/2011 Rady Gminy i Miasta Raszków  
                  z dnia 9 listopada 2011 r. w sprawie: sprzedaży nieruchomości położonej 
                  w Moszczance. 
 
 
Rada Gminy i Miasta Raszków poprzez  podjęcie Uchwały Nr IX/77/2011  z dnia 9 listopada 
2011 r.  wyraziła zgodę na sprzedaż nieruchomości położonej w Moszczance, oznaczonej 
w ewidencji  gruntów jako działka nr 255, o pow. 2,0000 ha, zapisanej w księdze wieczystej 
Nr KZ1W/00033174/8. 
W późniejszym czasie zaistniała potrzeba powiększenia istniejącego wysypiska znajdującego 
się w Moszczance. Spółdzielnia Produkcji Rolnej w Szczurawicach, która jest właścicielem 
gruntów sąsiednich z w/w wysypiskiem wyraziła zgodę na zamianę gruntów w ten 
sposób, że działka nr 255 o pow. 2,0000 ha poł. w Moszczance przejdzie na własność 
Spółdzielni Produkcji Rolnej w Szczurawicach a działka nr 438/2, o pow. 1,9813 ha, 
poł. w Moszczance przylegająca do wysypiska przejdzie na własność Gminy i Miasta 
Raszków. 
W związku z powyższym podjęcie uchwały uważa się za uzasadnienie.      
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


